. Протокол № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции Санкт-Петербургского

государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального района

Санкт- Петербурга»

19 июня 2023 года Санкт-Петербург, ул. Мытнинская,
д. 13, лит. А

Присутствовали:

Заместитель председателя, заместитель директора - Кольцова Е. К.

Члены комиссии:
Юрисконсульт консультационного отделения
Заведующий социально-досуговым отделением
граждан пожилого возраста № 2
Заведующий отделением по обслуживанию граждан,
проживающих в жилых помещениях специализированного
социального фонда (ул. 4-ая Советская, д. 6,

ул. 5-ая Советская, д. 5)
Заведующий социально - досуговым отделением
граждан пожилого возраста № 1
Заведующий отделением социальной помощи
гражданам без определенного места жительства,
включающего «Дом ночного пребывания»
Начальник ОСЗН
Главный специалист сектора социального
обслуживания ОСЗН администрации Центрального района

Алиев Г. И. О.

Онищенко Л. Н.

Романова С.В.

Краснова Е. Н.

Голубева Н. В.
Ильина С. Д.

Смирнова Т. А.

Секретарь комиссии заместитель директора Васильева Р. Н.

Повестка дня:
1. О ходе реализации антикоррупционной политики в Санкт-Петербургском

государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального района
Санкт-Петербурга».

2. Предотвращение и урегулирование конфликта интересов работниками Санкт-
Петербургского государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
населения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Центрального района Санкт-Петербурга».

3. О результатах работы Комиссии по противодействию коррупции в Санкт-
Петербургском государственном бюджетном учреждении социального обслуживания
населения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Центрального района Санкт-Петербурга».

Выступили:

заместитель директора - Кольцова Е. К.
начальник отдела кадров - Сабор С. А.
Юрисконсульт консультационного отделения Алиев Г. И. О.

Решение:
Комиссия решила:

1. Информацию выступающих принять к сведению.

2. Признать работу Комиссии в 2022 году удовлетворительной.
3. Обеспечить контроль за выполнением плана работы СПб ГБУСОН

«Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального района Санкт-
Петербурга» по противодействию коррупции на 2023-2027 годы, в том числе по
предупреждению проявлений бытовой коррупции» за первое полугодие 2023 года 4

Срок- постоянно.
Ответственные: заместитель директора Васильева Р. Н.
4. Незамедлительно сообщать в правоохранительные органы имеющуюся

информацию о коррупционных проявлениях и о фактах склонения работников Центра к
совершению коррупционных правонарушений.

Срок- при поступлении информации.
Ответственные- заместители директора, начальник отдела кадров Сабор С. А.
5. Продолжить проведение антикоррупционного мониторинга.
Срок- ежеквартально.
Ответственные: заместитель директора Васильева Р. Н.
6. Проводить работу по выявлению случаев возникновения конфликта интересов.

Срок- постоянно.
Ответственные: начальник отдела кадров Сабор С. А.

Заместитель председателя Кольцова Е. К.

Члены комиссии:

Секретарь

иев Г. И. О.
Онищенко Л. Н.
Романова С. В.
Краснова Е. Н.

Голубева Н. В.
Ильина С. Д.
Смирнова Т. А.

Васильева Р. Н.